It is perfectly true, that words, vocal or written, have not any natural connection with ideas: and they become representatives of ideas by a connection which, in the first instance, is discretionary or arbitrary, but when once recognized by common consent, “is so far from arbitrary, that nothing is more out of the power of individuals to alter. As Locke remarks,” but as Mr. Belsham did not observe, ‘even the great Augustus himself, in the possession of that power which ruled the world, acknowledged that he could not make a new Latin word: that is, says he, he could not arbitrarily appoint what idea any sound should be the sign of in the mouths and common language of his subjects.’ Not so the Unitarian Metaphysicians. They have read somewhere that ‘the connection between words and ideas is perfectly arbitrary;’ and mistaking the true meaning of the position, they are enabled by their ignorance, to accomplish what Augustus could not by his power, to give arbi-

trarily to words whatever signification they may choose.”
Magee on the Atonement, vol. iii. pp. 3, 4. 1832.

NOTE 10.

Page 7. l. 3. *how important this difference is.*

Quare ut ad rem nostram propius accedamus, concedimus quidem, Trinitatis cultores aliquo modo in crimen πολυθείας incidere, non tamen prorsus aut perfecta ratione. Quomodo incidant partim ex superioribus colligi potest, partim alibi a nostris ostenditur. Cur vero eos dicamus non perfecte in hoc crimen incidere, causam quidem supra innuimus, sed tamen plenius ea res explicanda est. Primo ergo ideo pluralitatem Deorum non sunt censendi inferre perfecte, tum quod ipsi (licet falso) statuunt, tres istas personas esse unius numero atque individuae essentiae, inter personas autem illas, et quidem primo loco collocent eam quae verus ac summus est Deus, cui etiam praerogativam quandam praeter caeteris tribuunt; tum quod si rem ipsam spectemus, Christus Deo in imperio revera subordinatus sit, eatenus, cum Deo unum; Spiritus vero sanctus utriusque insit, Deo quidem primum, consequentur etiam Christo, qui a Deo illius factus est particeps. Quare cum illi tam arctam istarum personarum statuunt conjunctionem, quae sua vi tanta est, ut personarum istarum diversitatem omnino excludat, (unde a nostris ostenditur dogma Trinitatis contradictionem involvere,) ac si rei veritatem spectes, arctissimus sit inter illas personas atque res nexus; pluralitas illa Deorum, quae in ipsa sententia eorum continetur, perfecta non est. Deinde quod attinet ad illud, quod illi tres summos videantur statuere Deos, id ipsum quoque non perfecte ab ipsis statuitur, tum propter ea quae modo diximus, tum propterea, quod Patri tamen semper prerogativam tri-